UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

  SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NV

V/v  triển khai cài đặt ứng dụng

VssID – bảo hiểm xã hội số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH PHƯỚC

ÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:      /KH-KSBT-PCBTN

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4746/UBND – KGVX ngày 25/12/2020 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh về việc cài đặt, sử dụng ứng dụng VssID - Bảo hiểm xã hội số

(VssID) (Có Công văn đính kèm).

Sở Y tế đã có Công văn số 5235/SYT – NV ngày 31/12/2020 về việc cài đặt

và sử dụng ứng dụng VssID – Bảo hiểm xã hội số gửi các cơ sở, khám, chữa bệnh

trên địa bản tỉnh.

Sở Y tế nhắc nhở các cơ sở khám, chữa bệnh trên đia bàn tỉnh thông báo,

triển khai đến các cài đặt ứng dụng VssID đến đội ngũ y, bác sỹ, người lao động tại

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; hướng dẫn cho người bệnh và người nhà người

bệnh khi đến khám, chữa bệnh tại cơ sở y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng chức năng;

- Lưu VT, NV (C 25.5).

                   GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-25T20:12:24+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T08:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!